
                          ３全森監発第30号 

                          令和３年11月９日 

各会員  御中  

全国森林組合連合会 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和３年度森林組合監査士試験実施場所の変更のご案内  

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 本会の運営にあたりましては、特段のご理解ご支援を賜り厚くお礼申

し上げます。  

 さて、標記の件についてですが、令和３年７月９日付  ３全森監発第

16号「令和３年度森林組合監査士試験及び森林組合監査士養成講習会の

ご案内」によりご案内いたしました監査士試験の実施場所につきまして、

受験者が当初見込者数を大きく上回ったことから、急遽、試験実施場所

を下記のとおり変更することとなりましたのでご案内申し上げます。  

 なお、別紙により「令和３年度森林組合監査士試験の実施公告（試験

実施場所の変更）」を添付いたしますので、貴会職員及び会員組合等に

ご周知いただきたくよろしくお願いいたします。  

 

記  

 

「令和３年度森林組合監査士試験」  

試験実施場所  

 

（変更前）  

  TKP神田駅前ビジネスセンター  ホール 5F 

  東京都千代田区鍛冶町２－２－１  三井住友銀行神田駅前ビル５階  

    ↓  

 

 （変更後）  

  TKP神田ビジネスセンター  ４階  401（控室 501・ 604）  

  東京都千代田区神田美土代町３ -２  神田アベビル４～８ F 

 

 

以上  


